DA FORMA DE FORNECIMENTO E GESTÃO CONTRATUAIS

O objeto desta contratação será fornecido de forma única.

Parágrafo Único: As demais condições de execução estão dispostas no Anexo I – Especificação do
Objeto.

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR DO CONTRATO

O valor total da contratação é de R$ 91.440,00 (noventa e um mil, quatrocentos e quarenta
reais), conforme descrito a seguir:

Item Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 Impressora HP LaserJet Pro MFP
4103fdw 30 R$ 3.048,00 R$ 91.440,00

Parágrafo Único: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas